АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2016   №  1628-  па     

Об  утверждении  состава
консультативного  Совета  при
администрации  города  Южно-
Сахалинска по вопросам развития и
поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить состав консультативного Совета при администрации города
Южно-Сахалинска  по  вопросам  развития  и  поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации города Южно-Сахалинска от 22.12.2014

№  2561-па  «О  составе  консультативного  Совета  при  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  вопросам  развития  и  поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства» за исключением пункта 2;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 25.06.2015
№  1599-па  «О  внесении  изменений  в  состав  консультативного  Совета  при
администрации города Южно-Сахалинска по вопросам развития и поддержки
малого  и  среднего  предпринимательства,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.12.2014 № 2561-па»;

-  постановление администрации города Южно-Сахалинска от 02.11.2015
№  2970-па  «О  внесении  изменения  в  состав  консультативного  Совета  при
администрации города Южно-Сахалинска по вопросам развития и поддержки
малого  и  среднего  предпринимательства,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.12.2014 № 2561-па».

2

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра города.

Мэр города С.А.Надсадин

3

Утвержден
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 31.05.2016 № 1628-па

СОСТАВ
КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПО ВОПРОСАМ РАЗВИТИЯ И ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

№
п/п

Ф.И.О. Должность, наименование организации

1 2 3

1. Надсадин
Сергей Александрович

мэр  города  Южно-Сахалинска,  председатель
консультативного Совета

2. Белик
Алексей Васильевич

вице-мэр города Южно-Сахалинска

3. Артеменко
Николай Дмитриевич

депутат  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска (по согласованию)

4. Архипов
Евгений Александрович

начальник  управления   продаж малому  бизнесу
Южно-Сахалинского  отделения   №  8567  ПАО
«Сбербанк России» (по согласованию)

5. Бандюков
Александр
Владимирович

начальник  Департамента  продовольственных
ресурсов  и  потребительского  рынка
администрации города Южно-Сахалинска

6. Бурдинский
Сергей Иванович

заместитель  директора  Сахалинского  ЛПУМТ
«Газпром трансгаз Томск» (по согласованию)

7. Воробьева
Нина Ивановна

генеральный  директор  ОАО  «Сахалинская
оптово-торговая база» (по согласованию)

8. Грошев
Евгений Борисович

генеральный  директор  ООО  «Сахинфо-Сервис»
(по согласованию)

9. Де Ир Су председатель  производственного  кооператива
«Мебель» (по согласованию)

4

10. Каверин Илья Сергеевич президент  Сахалинской  Торгово-промышленной
палаты (по согласованию)

11. Кузенкова
Римма Борисовна

начальник  отдела  поддержки
предпринимательства  Департамента
экономического  развития  администрации  города
Южно-Сахалинска,  секретарь  консультативного
Совета

12. Лексин
Анатолий
Александрович

депутат  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска (по согласованию)

13. Настич
Ольга Николаевна

начальник  Департамента  экономического
развития  администрации  города  Южно-
Сахалинска

14. Прокаева
Наталья Васильевна

президент  некоммерческого  партнерства
«Объединение  парикмахеров  Сахалина»  (по
согласованию)

15. Реутская
Елена Петровна

член  общественной  палаты  Российской
Федерации (по согласованию)

16. Федоренко
Ирина Анатольевна

начальник  Департамента  по  управлению
муниципальным  имуществом  администрации
города Южно-Сахалинска

17. Шилова
Наталья Сергеевна

директор «Учебного Центра Бизнеса» СахГУ  (по
согласованию)

18. Якунин
Виктор Владимирович

генеральный  директор  ООО  «Сахгеоком»  (по
согласованию)

Начальник Департамента экономического
развития администрации города Южно-Сахалинска                            О.Н.Настич